Kuntalain (410/2015) 130 § velvoittaa kuntia selvittämään kiinteistön 
käyvän arvon kiinteistön myynti- tai ostopäätöstä tehdessä. Kiinteistön 
käypä arvo on selvitetty oheismateriaalina olevalla kiinteistöarviolla.  
Arviolausunnon mukaan kiinteistön arvo on 1 110 000 euroa (miljoona 
satakymmenentuhatta euroa). Kauppahinnaksi on sovittu 1 067 960 euroa 
(miljoona kuusikymmentäseitsemän tuhatta yhdeksänsataakuusikymmentä 
euroa). Kohteen kauppahinta alittaa arviontilausunnossa määritellyn. 
Kauppahinta ei perustu pinta-alaan. Kaupan kohde jää myyjän hallintaan 
erillisen osapuolten välisen määräaikaisen vuokrasopimuksen perusteella. 

Kiinteistön käyvän arvon määrittelyn yhteydessä on arvioitu myös kaupan